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1.BİRİM HAKKINDA BİLGİLER  

Tarihsel Gelişimi  

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi bünyesinde kurulan fakültemiz, 03 Ağustos 

2016 tarihli ve 29790 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmış olan, 13 Haziran 2016 tarihli 

ve 2016/8969 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Antalya ilinde kurulan 

devlet üniversitesi bünyesindeki ikinci Diş Hekimliği Fakültesi’dir. Üniversite Konaklı 

yerleşkesinde toplam 3500 m2 kapalı alanda eğitim ve klinik hizmetleri vermektedir. 

Ülkemizdeki diğer Diş Hekimliği Fakültelerinin akademik yapılarına benzer olarak; 

Temel ve Klinik Diş Hekimliği Bilimleri Bölümleri açılmıştır. Klinik Diş Hekimliği 

Bilimleri Bölümü kapsamında 8 Anabilim Dalı kurulmuştur. Bu Anabilim Dalları; Ağız 

Diş ve Çene Cerrahisi, Ağız Diş ve Çene Radyolojisi, Restoratif Diş Tedavisi, 

Endodonti, Ortodonti, Çocuk Diş Tedavisi, Periodontoloji ve Protetik Diş Tedavisi 

Anabilim Dallarından oluşmaktadır. Hâlihazırda akademik kadromuz 2 Profesör, 7 

Doçent, 10 Doktor Öğretim Üyesi, 68 Araştırma Görevlisi ve 2 Yabancı Uyruklu 

Araştırma Görevlisinden oluşmaktadır. 

 

 

Kurumumuza bağlı olarak hizmet veren Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nde 2019 yılından bugüne rutin klinik ve ileri tedavi hizmetleri verilmektedir.   

2018-2019 eğitim-öğretim yılında diş hekimliği lisans programına ilk öğrenciler kabul 

edilmiştir. Lisans eğitim programı 5 yıl mesleki eğitimini kapsar. Fakültemizin eğitim 

AKADEMİK PERSONELLER 

ANABİLİM DALI PROF. DOÇ. Dr. 

Öğr. 

Üyesi 

Öğr. 

Gör. 

Dr. 

Araştırma 

Görevlisi 
Yabancı 

Uyruklu 

Araştırma 

Görevlisi 

Ağız, Diş ve Çene 

Cerrahisi AD 

1 
 

1 
 

9 1 

Ortodonti AD 1 
 

1 
 

18 
 

Çocuk Diş 
Hekimliği AD 

 
3 

  
12 

 

Periodontoloji AD 
 

1 2 
 

6 
 

Endodonti AD 
  

2 
 

12 
 

Ağız, Diş ve Çene 

Radyolojisi AD 

  
2 

 
4 

 

Protetik Diş 
Tedavisi AD 

 
3 2 

 
7 1 

Toplam 2 7 10 - 68 2 

Toplam 89 
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dili Türkçe’dir. Mesleki eğitimin ilk yılında öğrenciler temel tıp ve diş hekimliği 

derslerinin yanı sıra mesleki becerilerini geliştirici klinik öncesi meslek derslerini 

alırlar. 3. sınıfın bahar yarıyılından itibaren kliniğe giren öğrenciler, pratik tecrübenin 

çok önem taşıdığı diş hekimliğinde klinik uygulamalara uyum sağlayabilmek açısından 

gözlemci öğrenci statüsünde eğitim alırlar. 4. ve 5. sınıflar klinik uygulamaların ağırlıklı 

olarak verildiği, bunun yanında diş hekimliği meslek dersleri ve tıp derslerinin alındığı 

sınıflardır. Fakültemizde sınıf geçme sistemi uygulanmaktadır. Hemen her alanda 

dünya standartlarında eğitim veren fakültemiz yabancı uyruklu öğrencilere de kapısını 

açmıştır.  

ÖĞRENCİLERİMİZ 

SINIFLAR ÖĞRECİ 

SAYILARI 

TOPLAM 

ERKEK KADIN 

1. Sınıf 73 38 35 

2. Sınıf 86 43 43 

3. Sınıf 97 44 53 

4. Sınıf 89 38 51 

5. Sınıf 69 35 34 

TOPLAM  414 
  

 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerimiz 

 
ERKEK KADIN TOPLAM 

1. SINIF 6 2 8 

2. SINIF 4 - 4 

3. SINIF 4 3 7 

4. SINIF 2 5 7 

5. SINIF 1 4 5 

TOPLAM 31 
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Diş ve Çene Cerrahisi, Ağız Diş ve Çene Radyolojisi, Restoratif Diş 

SINIFLAR 

Kongre Merkezi 4 

Merkez 2 

Toplam 6 Derslik Bulunmaktadır. 

FANTOM 50 Adet Bulunmaktadır. 

 

Alanya ilçemiz ülkemizin en gelişmiş ve nüfus olarak oldukça kalabalık ilçelerinden 

birisidir. Nüfusta yabancı uyruklu sayısı 50.000’ den fazladır. Coğrafi konumu, doğal, 

kültürel ve arkeolojik değerleri ile Alanya, başta deniz, sağlık, kongre, kent, kültür ve kır 

turizmi olmak üzere farklı turizm çeşitleri için çok geniş bir potansiyele sahiptir. 

Amacımız; yukarıda bahsedilen potansiyellere sahip ilçemiz halkına en ileri düzeyde ağız 

ve diş sağlığı hizmeti sunmaktır. Özellikle sağlık turizmi uygulamalarında örnek bir kamu 

kurumu olmayı amaçlamaktadır. Sadece Akdeniz bölgesinin değil aynı zamanda çevre 

bölgeler ve ülkeler içinde referans sağlık merkezi olma hedefi taşımaktadır. Ayrıca, lisans 

ve lisansüstü seviyelerde yetkin diş hekimleri yetiştirmek ve ileri bilimsel araştırmalar ile 

akademik olarak da güçlü bir fakülte olmayı amaçlamakta ve bu yönde çalışmalar 

yapmaktadır. 

 

Misyon: Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi alanında ulusal 

ve uluslararası standartlarda mesleki bilgi ve beceriye sahip, bilimsel araştırma ve yayın 

yapan, disiplinler arası yaklaşım benimseyen, koruyucu diş hekimliği ile ağız sağlığını 

hasta memnuniyetini ön planda tutan ve güncel teknolojik altyapı ile desteklenen bir 

fakülte olarak, bölgenin ve ülkenin ağız ve diş sağlığı ihtiyaçlarına cevap verebilecek 

nitelikli ve araştırmacı diş hekimleri yetiştirmeyi görev edinmiştir. 

Vizyon: Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanınan, diş hekimliği alanındaki gelişmeleri takip eden, bilimsellik 

ve mesleki mükemmeliyet anlayışını ve disiplinler arası bir yaklaşımı benimseyen, etik 

değerleri yüksek, geleceğin donanımlı diş hekimlerini yetiştiren, toplumun ihtiyaçları 

doğrultusunda sağlık hizmetleri sunan, güvenilir bir eğitim ve araştırma kurumu olmayı 

hedeflemektedir. 

Amaçlar: 

Nitelikli Eğitim Vermek: Öğrencileri, etik değerlere sahip, hasta memnuniyetini ön 

planda tutan, ulusal ve uluslararası standartlarda donanımlı diş hekimleri yetiştirmek ve 

disiplinler arası iş birliğiyle çağdaş diş hekimliği uygulamaları ve güncel teknolojilerle 

desteklenen eğitim ortamları sunmak. 
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Bilimsel Araştırmalar Yapmak ve Literatüre Katkı Sağlamak: Diş hekimliği alanında 

özgün bilimsel araştırmalar yapmayı teşvik etmek, yenilikçi projelerle bilime katkı 

sağlamak ve ulusal ve uluslararası yayınlar üretmek. 

Koruyucu Diş Hekimliği Hizmeti ve Toplumsal Hizmet Sunmak: Koruyucu tedavi 

yöntemleriyle toplumun ağız ve diş sağlığını artırmak, etik değerlere bağlı, bölgenin ve 

ülkenin ihtiyaçlarına yönelik hizmetler sunmak. 

Hedefler: 

Yüksek Standartlarda Eğitim: Fakültenin mezuniyet öncesi eğitimde ulusal 

akreditasyon 

sürecini tamamlayarak, sonrasında uluslararası akredite eğitim kurumlarından biri 

olmasını sağlamak ve eğitim müfredatını Mezuniyet Öncesi Diş Hekimliği Ulusal 

Çekirdek Eğitim Programı ile uyumlu hale getirmek. 

Mesleki Yetkinlik: Öğrencileri, bilimsel temele dayalı eğitimle, gelişen teknolojiyi takip 

eden, etik değerlere bağlı ve mesleğinde başarılı diş hekimleri olarak yetiştirmek. 

Bilimsel Araştırmalarda Öncülük: Diş hekimliği alanında araştırmalar yaparak, ulusal 

ve uluslararası düzeyde literatüre katkı sağlayan yayınlar üretmek ve araştırma 

faaliyetlerini desteklemek. 

Toplum Ağız ve Diş Sağlığına Katkı Sağlamak: Toplumun ağız ve diş sağlığını 

iyileştirmek amacıyla koruyucu diş hekimliği yöntemlerini ön plana çıkarmak ve 

toplumsal farkındalığı artırmak. 

İş Birlikleri Kurmak: Disiplinler arası iş birliğini güçlendirerek, fakültemizin eğitim ve 

araştırma alanlarında daha geniş bir etki alanı yaratmak. 

Program Yeterlilikleri 

1. Bilimsel araştırmalara dayalı güncel verileri takip edebilmeli ve kanıta dayalı tedavi 

yöntemlerini benimseyebilmeli. 

2. Profesyonel mesleki yaşamında kendini sürekli geliştirebilmeli. 

3. Teorik bilgilerini klinik pratiğine etkili bir şekilde entegre edebilmeli ve tedavi 

süreçlerinde kullanabilmeli. 

4. Mesleki etik kurallara uygun şekilde çalışabilmeli ve hasta haklarına saygı gösterip 

sorumluluk bilinciyle hareket edebilmeli. 

5. Hastalar ve meslektaşlarıyla etkili iletişim kurabilmeli ve gerektiğinde çözüm odaklı  

yaklaşım sergileyebilmeli. 

6. Güçlü mesleki ilişkiler kurabilmeli ve ekip çalışmasına uyum sağlayabilmeli. 

7. Koruyucu sağlık hizmetleri sunabilmeli ve toplum sağlığının öncelenmesi için 

stratejiler geliştirerek bunları uygulayabilmeli. 

8. Ulusal ve uluslararası sağlık politikalarını göz önünde bulundurarak toplum ağız ve diş 

sağlığını gözeten uygulamalara katkı sağlayabilmeli. 

9. Ağız ve diş sağlığı hizmeti sunan kurumlarda yönetim süreçlerine katkı sağlayabilmeli. 

10. Diş hekimliği alanında dijital teknolojileri ve bilişim sistemlerini etkin bir şekilde 

kullanabilmeli. 

11. Hastalara doğru bir şekilde tanı koyarak uygun tedavi planları oluşturabilmeli ve 
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uygulayabilmeli. 

12. Farklı disiplinlerden gelen bilgileri entegre ederek, yenilikçi çözümler geliştirebilmeli 

ve bunları pratikte uygulamaya koyabilmeli. 

13. Sağlıkla ilgili sosyal ve kültürel faktörleri dikkate alarak farklılıklara saygı 

gösterebilmeli. 

14. Diş hekimliği ile ilgili yasa, yönetmelik ve etik kuralları bilmeli ve mesleki 

uygulamalarında bu ilkelere uygun hareket edebilmeli. 

15. Ağız ve diş sağlığı ile ilgili belirti ve bulguları ayırt edebilmeli, hastalıkları uygun 

şekilde değerlendirip kendi sınırları içinde yönetebilmeli.Eğitim-öğretim ve seferberliği 

içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara katkıda 

bulunacak önlemleri almak;  

Diş hekimliği alanında eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve 

yaygınlaştırmak, Yükseköğretimin uygulamalı yapılanmasına ait eğitim öğretim 

esaslarını geliştirmek, döner sermaye işletmeleri kurmak, verimli çalıştırmak ve bu 

faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

  

İletişim Bilgileri: Konaklı Mahallesi Mustafa Kemal Bulvarı No:82 PK:07490 Alanya, 

Antalya. Tlf. +90 242 510 61 40. Faks. +90 242 510 61 44. e-posta: dis@alanya.edu.tr    

   

Eğitim-Öğretim Hizmetleri Verilen Bölümler 

1. Klinik Bilimler Bölümü 

     a. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi AD 

     b. Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi AD 

     c. Çocuk Diş Hekimliği AD 

     d. Endodonti AD 

     e. Ortodonti AD 

     f. Periodontoloji AD 

     g. Protetik Diş Tedavisi AD 

     h. Restoratif Diş Tedavisi AD 

Araştırma Faaliyetinin Yürütüldüğü Birimleri  

Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

2. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ  

Diş Hekimliği Fakültesi yönetimi, üniversitemiz kalite politikaları doğrultusunda; bilim ve 

teknolojide ilerlemeyi, eğitim ve öğretimde niteliği, topluma bilgi, beceri ve yetkinlik 

sahibi özgün ve çağdaş bireyler kazandırmayı, toplum değerlerine ve çevreye duyarlı 

olmayı, bölgenin kalkınmasına katkı sağlamayı, çalışanlarına ve öğrencilerine bireysel 

gelişim fırsatı sağlamayı ve akademik özgürlük ortamı sunmayı, paydaşların söz sahibi 

olduğu katılımcı bir yönetim anlayışını, sürekli iyileşme ve gelişmeyi hedefleyen verimli, 

etkin ve sürdürülebilir bir kalite yönetimini benimsemektedir.  

Fakültemiz tüm paydaşları ile hareket etme ve paydaş memnuniyetinin sağlanması amacını 

gütmektedir. Fakültemiz, misyon, vizyon ve temel değerleri doğrultusunda hareket etmekte  
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ve eylemlerini gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda hazırlanan birim faaliyet raporlarında, 

temel politikalar, GZFT analizi, fiziksel ve akademik altyapı süreçleri, yönetimin kontrol 

mekanizmaları ve kaynakların değerlendirmesi konuları ele alınmaktadır.  

2025-2026 Akademik yılında Fakültemizde Klinik Bilimler Bölümü altında; Ağız, Diş ve 

Çene Cerrahisi, Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi, Çocuk Diş Hekimliği, Endodonti, 

Ortodonti, Periodontoloji, Protetik Diş Tedavisi, Restoratif Diş Tedavisi Ana Bilim Dalları 

ve bu süreçte Fakültemiz toplam 89 öğretim elemanı ile eğitim vermeye devam etmektedir. 

Diş Hekimliği Fakültesi, hasta hizmetiyle beraber eğitim-öğretime de uygulamaya yönelik 

kaliteli bir eğitim vermektedir. Yeni bölümleri, personel istihdamı, uygulama, araştırma ve 

sosyal faaliyetlerinin sürdürülmesi ile misyon, vizyon ve hedeflerine ulaşmaya çalışmakta 

ve söz konusu faaliyetlerle ilgili haberler üniversite web sayfasında kamuoyuyla 

paylaşılmaktadır. İlerleyen yıllarda ayakta tedavi gören hasta sayısının ve merkezimizde    

kullanılan cihaz ve tesisatın ayrıca uzman personel ve akademisyen sayısının artırılması 

hedeflenmektedir.  

Kurumun misyon, vizyon, stratejik hedefleri ve performans göstergelerini belirlemek, 

izlemek ve iyileştirmek üzere kullandığı süreci stratejik planla tanımlanmıştır. Fakültemiz 

bünyesinde yürütülen faaliyetler misyon ve vizyonumuza uygun şekilde, stratejik plan ve 

kalite yönetim sistemi süreçleri doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda, 

kurumun stratejik planı ve hedeflerini gerçekleştirebilmesi adına, eğitim-öğretim ve 

araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin değerlendirilmesi ve kalitesinin geliştirilmesi 

ile ilgili kurumun iç ve dış kalite güvence sisteminin kurulması maksadı ile çalışmalar 

başlatılmış ve birim kalite komisyonları kurulmuştur. Bu kapsamda kurulmuş olan Diş 

Hekimliği Fakültesi Kalite Komisyonunun üyeleri aşağıda belirtildiği gibidir. 

 

 

Kurum Kalite Politikasını tüm paydaşlarına, üniversite web sayfası aracılığıyla 

duyurmaktadır. İç ve Dış Paydaşlarla toplantılar yaparak ilerleme kaydedilmektedir. 

Fakültemiz iç paydaşları akademik personel, idari personel ve öğrencilerden oluşmaktadır. 

Dış paydaşlar ise temel, stratejik ve tedarikçilerden oluşmaktadır. Akademik personel ile 

her dönem başında yapılan akademik kurul toplantılarında ve dönem boyunca yapılan 

bireysel yüz yüze görüşmeler ile bilgi paylaşımında bulunulmakta ve görüşler 

alınmaktadır. Alınan kararlar üniversitemizin yönetmelik ve yönergelerine uygun şekilde 

Komisyon Üyesi Görevi Anabilim Dalı 

Doç. Dr. Hayri AKMAN Başkan Çocuk Diş Hekimliği AD 

Doç. Dr. Koray SÜRME Üye Çocuk Diş Hekimliği AD 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

Dilara ÇOLPAK 

Üye Protetik Diş Tedavisi AD 

Soner UÇAN Üye Fakülte Sekreteri 

Sude AÇIKGÖZ Üye Diş Hekimliği Fakültesi 

Öğrenci Temsilcisi 
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yürütülmekte ve duyurular okulumuz web sitesinde yayınlanmaktadır. Dış paydaşlar ile 

yapılan toplantılar ve yüz yüze görüşmelerde sundukları tüm görüş ve öneriler 

değerlendirilmektedir. 

 

4.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 

  Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları  

Fakülte öğretim üyeleri ile uzmanlık öğrencilerinin tezleri ve araştırma geliştirme ile 

bilimsel faaliyetleri, Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) tarafından ayrıca 

kongre, konferans, sempozyum, poster, yolluk, katılım giderleri, konaklama giderleri 

Rektörlüğümüz tarafından desteklenmektedir. Akademik performans değerlendirme ve 

teşvik ödeneği kapsamında bilimsel çalışmalarını ve araştırma faaliyetlerini 

yürütmektedir.  

2025 Yılı yayın performans bilgileri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. Fakültemizde Diş 

Hekimliği Uzmanlık Eğitimi (DUS) verilmektedir. 2025 Yılı Aralık ayı itibari ile 

uzmanlık eğitimi (DUS) alan 69 uzmanlık öğrencisi/araştırma görevlisi uzmanlık 

eğitimi verilmektedir. Uzmanlık eğitimi ile ilgili izleme ve iyileştirme çalışmaları; İlgili 

anabilim dalı akademik kurulu, uzmanlık eğitimi (DUS) izleme ve değerlendirme 

üyeleri tarafından verilmektedir.  

 

  Proje Bilgileri 

 

Yıl 
İçinde 
Dond
urulan 
Proje 
Sayısı 

Yıl İçinde 

İptal 

Edilen 
Proje 

Sayısı 

Yıl 
İçinde 

Tamamla
nan Proje 

Sayısı 

2025 
Yılına 

Devreden 
Proje 
Sayısı 

2025 Yılı 
Toplam 
Proje 
Sayısı 

2025 Yılı 
Bütçesi (2024 

yılından 
devreden + 

2025 yılında 
elde edilen 

hazine 
+özgelir) 

 

Toplam 
Harcam
a (TL) 

 

 

Kalan 
Ödene
k (TL) 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri 

- - - - - 

- - - 

Kalkınma 

Ajansı 

Destekli 

Projeler  

- - - - - 

- -  

TÜBİTAK - - - - - - - - 

SANTEZ - - - - - - - - 

Dış 

Kaynaklı 

Projeler 

- - - - - 

- - - 

A.B. - - - - - - - - 
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Diğer 

Projeler  
- - - - - 

- - - 

Toplam - - - - - 
 

- 

 

- 

 

- 

 

Diğer Faaliyet Bilgileri 

 Sayısı Açıklama 

Sonuçlanan Patent, Faydalı Model veya Tasarım Sayısı - - 

Sosyal Sorumluluk Proje Sayısı - - 

Üniversite-Sanayi İş Birliği Kapsamında Yapılan İş Birliği 

Sayısı 

- - 

Diğer Faaliyetler - - 

 

 

    Yayın Faaliyetleri 

 

 

Birimi 

Sempozy

um 

/Panel/ 

Kongre 

vb. 

Kitap 

Makale Bildiri SCI, 

SSCI ve 

AHCI 

Kapsamı

na Giren 

Makale 

Sayısı 

Atıf 

Sayısı 
Ulusal Uluslararası Ulusal Uluslararası 

Diş Hekimliği 

Fakültesi 
6 11 15 7 - 12 9 209 

Toplam 6 11 15 7  12 9 209 

 

https://www.alanya.edu.tr/media/fnkbljji/yo-003-bilimsel-arastirma-projeleri-

uygulama-yonergesi.pdf/ (Alaaddin Keykubat Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Uygulama Yönergesi) 

https://www.alanya.edu.tr/media/r4iacr5t/yo-048-dis-hekimligi-fakultesi-uzmanlik-

egitimi-ve-sinav-yonergesi.pdf(Diş Hekimliği Uzmanlık Eğitimi ve sınav Yönergesi) 

Araştırma süreçlerinin yönetimi  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel 

yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır.  

İç ve dış kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi: Kurum araştırma ve geliştirme kaynaklarını araştırma stratejisi ve 

birimler arası dengeyi gözeterek yönetmektedir.  

Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu ve 

destekleyen doktora programları ve doktora sonrası imkanlar yürütülmektedir.  

Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler  

https://www.alanya.edu.tr/media/r4iacr5t/yo-048-dis-hekimligi-fakultesi-uzmanlik-egitimi-ve-sinav-yonergesi.pdf
https://www.alanya.edu.tr/media/r4iacr5t/yo-048-dis-hekimligi-fakultesi-uzmanlik-egitimi-ve-sinav-yonergesi.pdf
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Dekanlığımız ve Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, akademik 

personelin planlamış olduğu araştırma çalışmalarını etik kurallar çerçevesinde gerekli 

izinleri vererek desteklemektedir. Akademik personelin bilimsel çalışmaları 

kapsamında; Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Biriminden (BAP) ödenek 

desteği alınmaktadır. 2025 Yılında 9 öğretim üyemiz akademik teşvik ödeneği almıştır. 

Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri   

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu 

araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır.  

Araştırma Performansı 

 Birimin araştırma faaliyetlerinin ve araştırma performansının izlenmesi ilgili anabilim 

dalı akademik kurulu, uzmanlık eğitimi (DUS) izleme ve değerlendirme üyeleri ile 

yürütülmektedir. 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=201811834&MevzuatTur=21&Me

vzuatTertip=5 (Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği) 

    Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme 

performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar 

kullanılmaktadır. 

 

 5. TOPLUMSAL KATKI 

Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları  

Toplumsal katkı süreci, Üniversitemizin Toplumsal Katkı Politikası, misyonumuz, 

vizyonumuz, stratejik amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda, etik ilkelere ve değerlere 

bağlı, hasta haklarına duyarlı, hasta memnuniyetini ön planda tutan, modern sağlık 

hizmetleri sunan, toplum sağlığına katkı sağlayan diş hekimlerinin yetiştirilmesi ve 

toplumun ağız ve diş sağlığı konusunda bilinçlendirmesi doğrultusunda çalışmalar 

yürütülmektedir. 

Toplumun ağız ve diş sağlığı sorunlarını tespit etmek ve ihtiyaçlarını gidermek amacı 

ile öğrencilerin bireysel ve sosyal gelişimine, toplumun ağız ve diş sağlığı sorunlarının 

çözümüne katkı sağlayacak faaliyetler yapılmaktadır.  

Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğümüz kliniklerinde,  

Fakültemizin 4. ve 5. sınıf öğrencileri ile diş hekimliğinde uzmanlık (DUS) öğrencileri, 

hasta tedavi hizmetleri ile öğrencilere klinik uygulama olanağı sunmaktadır. 

Fakültemizin 4. ve 5. sınıf öğrencileri (158 öğrenci) ile diş hekimliğinde uzmanlık 

öğrencileri (70 öğrenci) klinik uygulama eğitimi kapsamında öğretim üyelerinin 

gözetiminde 2025 Yılında da hasta tedavileri hizmeti vermiştir. 2025 yılında Kliniklerde 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=201811834&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=201811834&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5
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tedavi hizmeti alan hasta sayısı 153.262’dir. Hasta memnuniyetini ölçmek amacı ile her 

ay hastalara Hasta Deneyimi Anketi uygulanmaktadır. Sağlık Bakanlığı Kurumsal 

Kalite Sistemi'ne veri girişleri yapılmaktadır.  

Fakültenin Sağlık Turizmi ile ilgili potansiyeli değerlendirildiğinde; hasta potansiyelinin 

yüksek olması, Alanya’nın turizm açısından tercih edilen yer olması, yerleşik yabancı 

sayısının fazla olması ayrıca Sağlık Bakanlığı Sağlıkta Kalite Standartları (SKS) 

kapsamında ADSH 4.0 setinde yer alan 280 standart ve 818 değerlendirme ölçütü 

üzerinden Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan değerlendirmelerde Fakültemizin sağlık 

turizmi yapabilmesi için 85 ve üzeri alması yeterli iken 93.14 puan alarak gerekli 

kriterleri sağlamış olup Sağlık Turizmi ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.  

https://dosyamerkez.saglik.gov.tr/Eklenti/45591/0/saglikta-kalite-standartlari-adsh-a-

6pdf.pdf 

https://shgmturizmdb.saglik.gov.tr/TR-84076/uluslararasi-saglik-turizmi-veturistin-

sagligi-hakkinda-yonetmelik.html 

 https://dosyamerkez.saglik.gov.tr/Eklenti/41571/0/ek--1-uluslararasi-saglik-turizmi-

saglik-tesisi-yetki-belgesi-kriterleripdf.pdf  

https://dhf.alanya.edu.tr/saglikta-kalite/saglikta-performans-ve-kalite-yonergesi-ve-

hasta-calisan-guvenligi-yonetmeligi/ (Merkez Müdürlüğümüz Sağlık Bakanlığı Kalite 

Yönetimi Dokümanları) 

    Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısına ilişkin planlamaları bulunmaktadır. 

Kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli 

kaynağı bulunmamaktadır.  

Toplumsal Katkı Performansı  

2025 yılı toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk kapsamında, özel gereksinimli bireylere 

gruplar halinde ağız ve diş sağlığı taraması başlatıldı 

    Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır. 

https://dhf.alanya.edu.tr/saglikta-kalite/saglikta-performans-ve-kalite-yonergesi-ve-hasta-calisan-guvenligi-yonetmeligi/
https://dhf.alanya.edu.tr/saglikta-kalite/saglikta-performans-ve-kalite-yonergesi-ve-hasta-calisan-guvenligi-yonetmeligi/
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